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Meiltä löydät monipuoliset mahdollisuudet musiikin opiskeluun – olitpa
aloittelija tai jo pidemmällä. Opiskelu etenee omassa tahdissasi, ja tuemme
jokaista löytämään oman musiikillisen polkunsa.

Kaikille, joilla on halu soittaa tai laulaa! Aiempaa soittokokemusta ei tarvita ja
sopiva aloitusikäkin on hyvin yksilöllinen asia. 

Taiteen perusopetus on suunnattu ensisijaisesti lapsille ja nuorille, mutta
oppilaaksi otetaan myös aikuisia, jotka sitoutuvat opetussuunnitelman
mukaisiin opintoihin.

Pianoa (klassinen ja rytmimusiikin piano), kitaraa, viulua, alttoviulua, selloa,
huilua, klarinettia, saksofonia, trumpettia, harmonikkaa, klassista tai
rytmimusiikin laulua sekä bändisoittimia (rummut, sähkökitara ja -basso).

Vinkki! Opistolta voi vuokrata jousisoittimia, puhallinsoittimia ja kitaroita,
joilla pääsee harrastuksen alkuun.
Vinkki! Oppilaaksi pääsee todennäköisemmin, kun ilmoittautumis-
lomakkeelle laittaa useamman soitintoiveen.

Kenelle?

Mitä voit opiskella?

La 25.4. klo 10-13 Unelmien kulttuuripäivä Kuusamotalolla.
Tervetuloa tutustumaan ja kokeilemaan soittimia! 



Täytä hakulomake 10.5.2026 mennessä osoitteessa kuusamo.eepos.fi.

Oppilaat otetaan sisään pääasiassa valintatilaisuuden (18.-20.5.) kautta. Tilaisuudessa
jutellaan musiikin harrastamisesta yhdessä oppilaan ja huoltajien kanssa, tehdään
pieniä musiikkitehtäviä ja lauletaan jokin tuttu laulu. Jos sinulla on jo soitto-
kokemusta, voit esittää valitsemasi kappaleen.

Rytmimusiikin paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Muskariryhmiin
ilmoittaudutaan elokuussa 2026. 

Uudet oppilaat otetaan keväällä vapautuville oppilaspaikoille tai ryhmäopetukseen
soitinvalmennuspaikalle. Valintojen tuloksista ilmoitetaan kesäkuun puoliväliin
mennessä. Valintoja täydennetään syyslukukauden alussa ja lukuvuoden mittaan, jos
oppilaspaikkoja vapautuu. 

Kuusamon ja Rukan lisäksi toimimme myös Taivalkoskella ja Posiolla.

Opetukseen kuuluu oman soittotunnin lisäksi yhteissoittoa, musiikin perusteiden
opiskelua (10-vuotiaasta alkaen), esiintymisiä ja erilaisia projekteja. Soittotaidon
karttuminen edellyttää myös säännöllistä harjoittelua kotona. Vanhempien tuki ja
kannustus sekä osallistuminen musiikkiharrastukseen ovat tärkeää opintojen
kaikissa vaiheissa.

Miten oppilaaksi?

Opetuspisteet

Musiikkiopistossa opiskelu

rehtori Taru Pisto
040 860 8469
taru.pisto@kuusamo.fi

Lisätietoja



Kuusamon musiikkiopisto
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